
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3331/

Código da publicação: 3331

Data da emissão do comprovante: 04/12/2025 20:48:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2025

N° do Processo/Ano: 122/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2025 15:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2025 13:27:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 602.566,15
Objeto:
Registro de preços para Contratação de empresa para realização de serviços de locação de estrutura
de sonorização e iluminação de eventos de pequeno e médio porte para atender as necessidades do
município de Indianópolis/PR, 
 
Resumo:
Registro de preços para Contratação de empresa para realização de serviços de locação de estrutura
de sonorização e iluminação de eventos de pequeno e médio porte para atender as necessidades do
município de Indianópolis/PR, 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2025 00:00:00 Edital Baixar

13/11/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3331/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-de-locacao-de-estrutura-de-sonorizacao-e-iluminacao-de-eventos-de-pequeno-e-medio-porte-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-indianopolisprnbspbrnbspp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5b980f8c60af598684f207c2ba9026b.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/116c99e50212f06dd57207881e8f6186.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/11/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

13/11/2025 00:00:00 Documento de formalização de demanda Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86b280f474ff212df5a8b0f8d21c6d1a.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ced6919fb3f96c637e0bca42109fef22.pdf

